MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 7/2024 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de AGOSTO de 2024

Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência do curso de Licenciatura em Letras Inglês do Programa
CAPES - Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID do Instituto Federal de Brasilia -IFB

Campus Riacho Fundo

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria n°
732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 31 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições da Chamada
Pública 7/2024 - DGRF/RIFB/IFBRASÍLIA, de 13 de agosto de 2024 para a seleção de estudantes do curso de
Licenciatura em Letras Inglês do Ins;tuto Federal de Brasília - campus Riacho Fundo para serem bolsistas no
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do IFB.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

***04741** Indeferido Ausência de histórico escolar

***.516.451-** Deferido

***76011** Deferido

***77191** Indeferido Ausência de histórico escolar

***88531** Deferido

***184201** Deferido

***69001** Deferido

***72931** Deferido

***92311** Deferido

***.149.621-** Deferido

***93771** Deferido

***.644.351-** Indeferido Ausência de histórico escolar

***.676.661-** Deferido

***456216** Deferido

***233591** Deferido

***95481** Indeferido Termo  de compromiso sem assinatura

Ausência de histórico escolar

***68045** Deferido

***97201** Indeferido Ausência de histórico escolar

***00301** Deferido

***.711.911-** Deferido

***.706.811-** Deferido

***64791** Indeferido Ausência de histórico escolar

***352231** Indeferido Termo de compromisso sem
assinatura.

***55731** Deferido

***32981** Deferido

***18631** Deferido

***045281** Deferido

***739101-**

Indeferido Não apresentou currículo

Não apresentou carta de intenções

Ausência de histórico escolar

***9351** Deferido

***4061** Deferido

***13912** Indeferido Ausência de histórico escolar

***69021** Indeferido Ausência de histórico escolar

Código Verificador:
Código de Autenticação:

***12121** Indeferido Ausência de histórico escolar

2. DO RECURSO PARA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2.1 As solicitações de recurso quanto à homologação das inscrições deverão ser feitas até as 23h59 do dia 30 de
agosto de 2024,  por meio do formulário Google, disponível em:     < https://forms.gle/DyPEq2Z3QSk6cgCj6 >.

2.2 A análise das solicitações está prevista para ocorrer entre 30 de agosto e 2 de setembro de 2024.

2. 3 A publicação do resultado final da homologação das inscrições está prevista para o dia 3 de setembro de
2024, conforme cronograma da Chamada Pública.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão julgados ela Comissão Permanente de Formação Docente do IFB.

Brasília, 29 de agosto de 2024.

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Diretora Geral do Campus Riacho Fundo

JENNIFER CARVALHO DE MEDEIROS

Diretora de Educacão a Distância

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 29/08/2024 15:19:40.
Jennifer de Carvalho Medeiros, DIRETOR(A) - CD4 - DEAD, em 29/08/2024 15:44:45.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

559433
5349c61427

https://forms.gle/DyPEq2Z3QSk6cgCj6

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

None

	Documento assinado eletronicamente por: